
NEWS RELEASE（2014年10月16日） 

 
 
 
 
 
 
 

 

NY発 公式英語版Facebook および HEAPS新広告 
開始のご案内 

   
  
 この度、日本発のホッピービバレッジ公式Facebookサイトに加え、ニューヨーク発（以
下：NY）のホッピービバレッジ公式英語版Facebookサイトを立ち上げる運びとなりました。 
 
 当Facebookサイトは2013年8月より弊社広告を掲載しておりますNY発で話題のデジタル
マガジン「HEAPS」（詳細は裏面参照）のNY在住トップクリエイター率いる先鋭なクリエイ
ティブチームのご協力によって実現が可能となり、2014年10月16日より始動いたします。
当サイトは外国人のお客様からのお問い合わせにお応えするだけではなく、ネイティブな発
想を巧みに駆使し、グローバルな視点でホッピーや弊社をお伝えすることを目的としていま
す。また、HEAPS弊社広告は2014年11月中旬より新たにバージョンアップし公開予定です。 
 
 NYは、金融・経済・ファッションをはじめデジタル都市として、世界のトップを進む街と
言われており、全世界の飲食店様が出店をしたい注目の場所でもあります。弊社は一昨年よ
りその地でホッピーブランドをさらに進化させ、新たなるホッピーの創造に取り組み始めま
した。現在4店舗の飲食店様でホッピーがオンメニューとなり、日本では気付けなかったホッ
ピーの魅力を伝えてくださっています。この取り組みも当Facebookサイト・新広告でご紹介
してまいりますので楽しみにご覧ください。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願
い申し上げます。 

 
記 

 

【公式英語版Facebookサイト】 
  サイトOPEN：10月16日(木) （日本時間） 
  ポストスケジュール：週3回 
 
  公式英語版Facebook URL： 
  https://www.facebook.com/HoppyBeverageNewYork 
                    
                                                   英語版Facebookページイメージ→ 
 
  （参考）ホッピービバレッジ公式Facebook URL： 
      https://www.facebook.com/HoppyBeverage 
                  

―  1 ― 

ホッピービバレッジ株式会社 
〒107-0052 東京都港区赤坂2-15-12 

TEL 03-3583-8255 
FAX 03-3586-6568 

http:///www.hoppy-happy.com 



 
 

【HEAPS新広告】 
開始日：11月18日(火) （日本時間） 
広告掲載時期：毎月中旬頃 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       iPadでの新広告サイトイメージ→ 
 
 
※2013年の当広告は11月下旬にロンドンで行われた 
「デジタルマガジンアワード(DMA)」にて「Magazine 
 Advertisement of the Year」(2位)を受賞いたしました。 

 
 

 
【HEAPS様のご紹介】 
『HEAPS』。常に新しいイノベーションを、今もなお、産み出し続けているNY在住のトップ
クリエーターと東京のテクノロジストが、NYを中心としたCreativeでInspiringな世界の出来
事を、情報としてではなく”ストーリー”として積み重ねていくDigital Inspiringマガジン。 
総合誌としての男性誌と女性誌、Business,Creative,Eat,Style,Cultureといった5つの専門誌
を1つのアプリで提供し、毎号登場するCover Storyと毎日更新される連載コラムとデイリー
コンテンツは、脳を刺激し行動を働きかける。「触れる」「聴く」、そして「感じる」ことで、
脳と心にフリクションを起こす。あなたの中に潜むアイディアと情熱を刺激し、新たなチャレ
ンジをするために動かずにいられなくなる。今を少しでも変える、より大きく前進する。そん
な一歩を踏み出す「きっかけ」マガジン。 
 
会社名 HEAPS.株式会社 
代表者 吉岡賢司 
住 所 東京都港区北青山3-6-7-11F 
 
会社名 HEAPS International Inc.（NY編集部） 
住 所   575 Lexington Ave., New York NY, 10017 

 

 
 

【当企画に関するお問い合わせ先】 
ホッピービバレッジ株式会社   コーポレート部門 HOPPY未来開発室 
HOPPYナレッジマネジメント担当  桜井めぐみ 
TEL：0120-5137-88     Mail：msakurai@hoppy-happy.com 

―  2 ― 


